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Vedoucí kolotoče Lis 3, 2024

Ministerstvo školství chce v ČR zavést centrální
kádrový registr všech dětí, mládeže a studentů
společně s registrem učitelů, do kterého se budou
zanášet informace nejen o vzdělání, ale i další
poznámky o opatřeních nebo o vyhození ze školy! A
proč Český rozhlas vyvrací naše fakta o Chartě jazyků
a proč Fialova tisková mluvčí tvrdí,  že prý nejde o
okresy v Sudetech?

aeronet.news/ministerstvo-skolstvi-chce-v-cr-zavest-centralni-kadrovy-registr-vsech-deti-mladeze-a-studentu-
spolecne-s-registrem-ucitelu-do-ktereho-se-budou-zanaset-informace-nejen-o-vzdelani

Ministerstvo školství chce v ČR zavést centrální kádrový registr všech dětí,
mládeže a studentů společně s registrem učitelů, do kterého se budou zanášet
informace nejen o vzdělání, ale i další poznámky o opatřeních nebo o vyhození ze
školy! A proč Český rozhlas vyvrací naše fakta o Chartě jazyků a proč Fialova
tisková mluvčí tvrdí,  že prý nejde o okresy v Sudetech?

Je to naprosto neuvěřitelné, ale Fialova vláda a její ministři opravdu
sprintují neuvěřitelnou rychlostí za ukotvením totalitního
orwellovského systému v ČR na všech úrovních společnosti takovým
způsobem, až se z toho tají dech. Český tisk přinesl o víkendu
informaci o tom, že Ministerstvo školství chce v ČR zavést
celostátní registr všech dětí, žáků, studentů a pedagogických
pracovníků. A dojde i na označkování.

Protože podle informací by každé dítě v ČR mělo dostat svůj
celoživotní identifikátor, který bude daného jedince do konce života
identifikovat v centrální databázi MŠMT. Ta bude obsahovat nejen
informace o tom, kde dotyčný studoval, jak studoval a jaké známky
měl, ale i další informace a opatření ve vztahu k jedinci na školách,
kde studoval. Jak uvedl server Novinky [1], žáci by měli dostat tzv.
identifikátor.

https://aeronet.news/ministerstvo-skolstvi-chce-v-cr-zavest-centralni-kadrovy-registr-vsech-deti-mladeze-a-studentu-spolecne-s-registrem-ucitelu-do-ktereho-se-budou-zanaset-informace-nejen-o-vzdelani/
https://href.li/?https://www.novinky.cz/clanek/veda-skoly-ministerstvo-skolstvi-chysta-zavedeni-registru-pedagogu-a-zaku-40495240?timeline--pageItem=40493857
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Velký bratr z filmu 1984 podle románu George Orwella o dystopické
společnosti, kde je každý jedinec kádrově sledován od svého narození až do

smrti.

V registru by měly být vedené osobní údaje žáků, ale i informace o
přihlášení a přijetí ke studiu, dosaženém vzdělání nebo jeho
výsledcích. Zároveň by měl zahrnovat údaje o znevýhodnění žáka, o
podpůrných opatřeních, které má, či informace o zákonném
zástupci. Podle informací naší redakce bude registr poskytovat i tzv.
dodatečné záznamy, např. informace o předčasném ukončení studia,
o přerušení studia, o přechodu na jinou školu, informace o vyhození
ze školy, důvody pro toto vyhození a kázeňská opatření.

Jinými slovy, z registru se stane mamutí celostátní kádrový
registr. Jaké informace se budou v registru shromažďovat, to bude
určeno prostou vyhláškou ministerstva školství, nikoliv zákonem.
Kdykoliv tedy bude v budoucnu možné změnit a rozšířit seznam
sbíraných údajů o žácích a studentech v tomto centrálním registru,
jak nás upozornil právník ohledně pravomocí tzv. vyhlášek.

Ministerstvo školství chystá celostátní kádrový registr všech dětiček od mateřské školky až po
studenty vysokých škol

https://aeronet.news/wp-content/uploads/BigBrother1984_Feat.jpg
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A pozor, to není všechno! Podle informací by se do registru měli
zanášet údaje už o dětech v mateřských školách. K čemu potřebuje
Fialova vláda shromažďovat informace o nejmenších dětech v
mateřinkách? Co proboha tím vláda sleduje? Podle našeho
redakčního právníka jde s největší pravděpodobností o snahu
vytvořit tzv. celoživotní kádrový spis.

Tento spis, tzv. kádropis, se např. v Sovětském svazu zakládal při
nástupu jedince do prvního kolektivu v jeho životě (prvokolektiv), a to
byly právě jesle a mateřské školy v Sovětském svazu. Strana totiž
chtěla mít pod kontrolou kádrový vývoj jedince. V čem se to liší,
to je forma kádropisu. V Sovětském svazu se jednalo o papírovou
složku (Личное дело), kterou si kolektivní organizace předávaly
mezi sebou, když jedinec přestoupil z jednoho kolektivu do druhého.
Kádropisy byly jak v SSSR, tak i v Československu vedeny v režimu
Tajné.
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Obálka kádrového spisu z dob ČSSR

Zavedení jedinečného identifikátoru pro každé dítě školou povinné v
ČR a pro každého pedagogického pracovníka má svůj smysl pro tzv.
zpětné zahájení původců jedince, upozorňuje právník na hrozby
zavedení takového registru. Pokud např. dojde k radikalizaci dospělé
osoby, který se např. ve věku 30 let začne vyjadřovat proti vládě,

https://aeronet.news/wp-content/uploads/KadrovySpisSample.jpg
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proti Evropské unii, proti USA a proti NATO, tak orgány státu budou
moci zahájit velmi snadno tzv. zpětné vyšetřování původců jeho
chování.

Pomocí identifikátoru jedince v databázi vyhledají všechny učitele a
vychovatele, kteří ho kdy od útlého dětství a od mateřské školky měli
na starosti. Stát tak bude moci vyhodit ze školy všechny učitele,
kteří budou odhaleni, že nezvládli výchovu a indoktrinaci
jedince v systému školství. Režim totiž bude zajímat, kde má
režim mezery v indoktrinaci, na které škole učí slabí učitelé a tzv.
původci závadové výchovy.

Každé dítě školkou/školou povinné dostane identifikační kód svého kádropisu, který mu zůstane až do
konce života

Centrální kádrový registr bude samozřejmě obsahovat informace o
kázeňských opatřeních, o vyhození ze školy, o příčinách vyhození ze
školy, a sami si zkuste domyslet, k čemu to povede. Kdo přijme vaše
dítě ke studiu třeba na VŠ, když váš potomek bude mít polepený
kádrový záznam v centrálním registru už ze střední nebo dokonce už
ze základní školy? Opravdu si myslíte, že nějaký rektor VŠ nebo
děkan fakulty přijme ke studiu mladíka, který byl dvakrát
vyhozen ze škol kvůli schvalování “ruské agrese” na Ukrajině?
Anebo jedinec, který byl vyhozen ze školy proto, že se v hodině
občanské nauky přiznal, že chodí číst Aeronet?
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Děti v ČR dostanou identifikační čísla jako v dystopickém románu

Zamyslete se, proč potřebuje Fialova banda přidělovat každému
dítěti a učiteli jedinečný a celoživotní identifikátor? Ten kádrový
registr totiž zamezí nepohodlným lidem, aby se dostali k
vyššímu vzdělání v ČR a do orgánů státní správy v dospělosti.
To je podle našeho právníka jediný skutečný cíl tohoto registru a
těch identifikátorů přidělovaných občanům ČR již od mateřské
školky. Neexistuje totiž žádný jiný věcný důvod, proč by stát chtěl
vytvářet tak obrovskou a gigantickou databázi dětí o jejich studiu a
chování v kolektivech od nejútlejšího dětství, stejně jako v
Sovětském svazu.

Český rozhlas bagatelizuje dopady Fialova dekretu zaslaného Radě Evropy o jazykových právech
Němců v 8 sudetských okresech ČR

A nepochybujte o tom, že jde o nástroj, jak nedovolit dětem,
školákům a studentům přístup na vysoké školy a v dospělosti na
pracovní pozice do úřadů a orgánů státní správy, ale ani do řad
Policie ČR, ani do řad budoucích učitelů, ani do řad budoucích
městských strážníků, ani do řád budoucích vojáků AČR. To je přesně
ten hlavní účel toho centrálního kádropisu.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/DistopiaSchoolFeat.jpg
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A opravdu nepřeháním, protože máme tady důkaz z webu Českého
rozhlasu, jak to bude vzorově fungovat. Kolega z Infovojny nás do
redakce upozornil, že redaktorka Českého rozhlasu publikovala v
neděli článek [2], který se snaží vyvrátit informace našeho
nedávného článku [3] o hrozbách Sudetské otázky a o plánu na tzv.
re-germanizaci českého pohraničí a potažmo celé ČR a Evropy na
základě závěrů tzv. Aachenské smlouvy.

Český rozhlas se pokusil vyvrátit náš článek upozorňující na návrat němčiny
jako úředního a školního jazyka v 8 okresech bývalých Sudet

Článek se snaží čtenáře webu rozhlasu ujistit, že žádná
germanizace se prý nechystá, přičemž český právní systém prý
nezná pojem “úřední jazyk” a když někdo prý přijde v těch daných
okresech na úřad a mluví cizím jazykem, tak prý mu vyjdou vstříc.
Nikdo prý nemá informace o tom, že by se chystala germanizace
pohraničí. No, to se nedivím, že nemají informace. Snad nečekají, že
jim to někdo prozradí dopředu z oficiálních míst? Je ale zajímavé, že
v článku nikdo nezmínil ty strašené paragrafy Charty, které jsme
citovali a ofotili v našem článku [4], a ke kterým se Fialova vláda
přihlásila v dokumentu zaslaném Radě Evropy do Štrasburku.

Mluvčí vlády Petra Fialy šokovala svou neznalostí historie a lokace Sudet v reakci na náš článek

https://href.li/?https://www.irozhlas.cz/zpravy-domov/overovna-vlada-chce-germanizovat-cesko-lze-dezinformace-mimoradne-prehnane-soudi_2411030500_jkd
https://aeronet.news/fialova-vlada-potichu-a-potaji-uznala-v-nekolika-okresech-cr-oznacenych-za-byvale-sudety-nemcinu-za-druhy-uredni-jazyk-v-cr-maskuji-to-za-evropskou-chartu-regionalnich-a-mensinovych-jazyku/
https://aeronet.news/wp-content/uploads/CRo_VyvracenoAEN.jpg
https://aeronet.news/fialova-vlada-potichu-a-potaji-uznala-v-nekolika-okresech-cr-oznacenych-za-byvale-sudety-nemcinu-za-druhy-uredni-jazyk-v-cr-maskuji-to-za-evropskou-chartu-regionalnich-a-mensinovych-jazyku/
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Co nás ale v redakci úplně šokovalo a vyděsilo, to byl výrok na
úplném konci článku, kde mluvčí Úřadu vlády Lucie Ješátková
uvedla následující perlu: “Odmítla také historickou souvislost s
protektorátem. „Zvolené okresy neodpovídají tehdejším Sudetům,
a není zde ani žádná provázanost na Benešovy dekrety, tudíž není
možné mluvit o jejich porušení,“ zdůraznila.” Museli jsme si v redakci
tento výrok přečíst několikrát po sobě, abychom uvěřili tomu, že nás
nešálí zrak. Mluvčí Úřady vlády buď nechodila do školy, anebo
chodila, ale minimálně vynechala hodiny zeměpisu a historie.

Mapa Sudet – Klikněte pro zvětšení mapy

Protože tvrdit, že zvolené okresy neodpovídají tehdejším sudetským
okresům, je prostě bohapustá lež. Pro jistotu tedy zde připojujeme
výše mapu Sudet pro osvěžení paměti, aby si nejen paní tisková
mluvčí mohla připomenout ta území a města, která byla koncem září
roku 1938 odstoupena Velkoněmecké říši. A je opravdu děsivé, když
na jedné straně Fialova vláda přiznává Němcům němčinu v 8
okresech ČR, a současně jeho tisková mluvčí ani neví, kde

https://aeronet.news/wp-content/uploads/Sudety-na-mape-podrobne-a-detailne.jpg
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okresy Sudet ležely. To nevymyslíš! Fialova vláda se totiž v
dokumentu zaslaném do Štrasburku přihlásila podle Kapitoly III k
ochraně německého jazyka v celkem 8 okresech ČR:

Okres Cheb (Eger)
Okres Karlovy Vary (Carlsbad)
Okres Sokolov (Falkenau)
Okres Liberec (Reichenberg)
Okres Ústí nad Labem (Aussig)
Okres Český Krumlov (Krummau)
Okres Opava (Troppau)
Okres Svitavy (Zwittau)

Paní tiskové mluvčí bych rád osvěžil geografii a lekci historie,
protože všechny výše uvedené okresy skutečně byly podle
Mnichovské dohody ze dne 30. září 1938 odstoupeny Německu jako
tzv. území Sudet. Její tvrzení, že tyto okresy nenáleží tehdejším
Sudetům, je nehorázná dezinformace a lež. A týkalo se to i města
Svitavy jakožto německé vnitrozemské enklávy [4].

Vláda Petra Fialy ale uznala v dokumentu status němčiny podle
Kapitoly III. nejen na území města Svitavy, ale v celém okrese
Svitavy, tedy nad rámec tehdejších Sudet. Nechápu a nerozumím,
jak je možné, že na pozici tiskové mluvčí Fialova úřadu je osoba,
která nezná naši pohnutou českou historii a nejen, že nezná, které
okresy a která města spadala pod Sudety, ale dokonce má odvahu
tvrdit, že tyto okresy prý neodpovídají tehdejším Sudetům. To se mi
snad jenom zdá!

Redaktorka ČRo překroutila nadpis našeho článku

V dokumentu zaslaném Fialovou vládou do Štrasburku je jasně
uvedeno, že vláda se hlásí ke Kapitole III zmíněné Charty jazyků,
která v dané kapitole garantuje německy mluvícím osobám právo na
jednání na úřadech v německém jazyce, to samé na soudech, právo
na vzdělávání ve školách v německém jazyce v daném

https://href.li/?https://www.svitavy.cz/o-meste/informace/historie
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designovaném okrese a právo na vydávání vlastních tiskovin. To
netvrdí Aeronet, to přímo uvádí Charta a Fialova vládu se k tomu
přihlásila dekretem zaslaným Radě Evropy!

Svádět přihlášení Fialovy vlády ke kapitole III. Charty na Babiše je
opravdu bizár. Někdo od Babiše snad nutil Fialovu vládu, aby k té
kapitole Charty přistoupila? To jako fakt? Redaktorka ČRo mně
označila za dezinformátora, ale přitom sama se dopustila
dezinformace a překroutila nadpis našeho článku, že prý jsme
tvrdili, že Charta začala platit 28. října. To je nehorázná lež,
protože v nadpisu jsme psali o datu, kdy skandál eskaloval z emailů
čtenářů, tedy o datu, kdy jsme se o celé kauze publikovali článek, ne
o tom, kdy začala Charta platit. Prostě obyčejná dezinformace a
dezinterpretace nadpisu našeho článku.

Překrucování nadpisu našeho článku a flagrantní neznalost historie ze strany
tiskové mluvčí Úřadu vlády

https://aeronet.news/wp-content/uploads/CRo_Defamation.jpg
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Celý článek na webu rozhlasu má další závady, protože řeší dokola
tvrzení, že na území ČR už dnes lze používat s úřady ke komunikaci
i jiné jazyky, třeba slovenštinu nebo polštinu, takže prý není důvod se
znepokojovat s němčinou v 8 okresech. Jenže proboha, tady přece
nejde o německý jazyk jako takový, ale o politický proces, který se
skrývá za udělením statusu němčině jako úřednímu jazyku v 8
okresech bývalých Sudet! Je to prostě přiznání Němcům a
Sudetoněmeckému landsmančaftu, že česká vláda jim uznává v
těch 8 okresech historická jazyková práva. A to otevírá Pandořinu
skříňku tzv. Sudetoněmecké otázky.

Sudetoněmecká otázka byla znovu oživena rozhodnutím soudu v Mnichově už v roce 2017, a teď
nově v roce 2024 krokem Fialovy vlády

A když k tomu připočteme, že už v roce 2017 soud v Mnichově
zrušil [5] změnu stanov landsmančaftu, kterou se spolek
vzdával práva na majetková vyrovnání, tak tím spíš se nedivte, že
někteří lidí v těch okresech teď mají o 7 let později opravdu obavy,
když najednou vidí dekret, kterým Fialova vláda Němcům v těch
okresech přiznává jazyková práva na úřadech, u soudů, ve školách
a v tisku! A proto nám lidé z těch okresů jako naši čtenáři píší
podněty do redakce, abychom o tom psali a informovali. Paní
redaktorce z ČRo bych položil otázku, co chcete dalšího dokazovat?
Anebo obráceně – co chcete vyvracet? Není co vyvracet! To jsou
fakta!

https://href.li/?https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Sudetsti-Nemci-se-stale-mohou-domahat-majetku-v-CR-Cast-z-nich-si-stezovala-u-soudu-a-uspela-Mame-to-cerne-na-bilem-495646
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Berndt Posselt, předseda Sudetoněmeckého landsmančaftu

A to, že zatím a v této chvíli nikdo z českých úředníků v těch
okresech o ničem neví, že zatím nestojí fronty Němců na jejich
úřadech, to neznamená, že v budoucnu tomu tak být nemůže! Ale
právní a závazný rámec byl v těch 8 okresech právě vytvořen a
je odteď zaknihován v Radě Evropy! A to je dané!
Nezpochybnitelné! To není hoax, ani dezinformace, ale holý fakt a
realita!

Z toho se prostě nejde vykecat a nejde vyvázat! Aachenská smlouva
podepsaná v lednu 2019 jasně deklaruje, že Nová Evropa by měla
klást důraz na umenšení vlivu angličtiny a naopak na posílení vlivu
němčiny a francouzštiny. v Evropě. A pokud jde o podporu němčiny,
ke které Aachenská smlouva vyzývá, tak první krok již ČR učila v
těch 8 zmíněných bývalých sudetských okresech. A taková je realita!

-VK-

Šéfredaktor AE News
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